S.a.s” Via  San Pietro 43/B 70010 Capurso (BA) P.I. 08921250729 e-mail: 
info@vivistore.it , Pec:vivistoresas@pec.it.

Art. 3
Di  autorizzare  la  spesa  di  €.330,00(trecentotrenta/00)+  IVA  22%  pari  a  €.72,60
(settantadue/60)  per  un  totale  complessivo  pari  a  €.402,60 (quattrocentodue/60)
omnia comprensivo; la fornitura dovrà essere consegnata presso la sede dell’IIS. S. TEN VASC.
“A. BADONI”, Via Rivolta, 10 - 23900 Lecco.

Art.4
Di  imputare  l’importo  oggetto  della  spesa  per  la  fornitura  in  oggetto,  pari  a  €.402,60
(quattrocentodue/60)omnia comprensivo, al capitolo P02/9 di cui al Programma Annuale
esercizio finanziario corrente 2025.

Art. 5
Di nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, d.lgs. 50/2016 e dell’art. 5 
della l. n. 241/90, il Dirigente Scolastico Luisa Zuccoli.